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European Juniors Fencing Championships

Junior Szpada Kobiet
wtorek, 27 lutego 2024 09:00

Polski

HARMONOGRAM

MOI SZERMIERZE

SZERMIERZE

FORMUŁA

GRUPY

TABELA

KLASYFIKACJA

Wyniki końcowe

  CSV

Miejsce Nazwisko i imię Kraj

1 MAKSYMENKO Anna  UKR

2 CONRAD Emily  UKR

3T ORSO Eleonora  ITA

3T PROSINA Sofija  LAT

5 GOMEZ LOPEZ Silvia  ESP

6 DOQUET Anaelle  FRA

7 DMYTRUK Alina  UKR

8 KRYMOVA Galina  AIN

9 SALAMON Reka  HUN

10 SONT Emma  ROU

11 KLASIK Alicja  POL

12 FRANCILLONNE Oceane  FRA

13 NAGY Blanka Virag  HUN

14 TRYNOVA Julia  EST

15 THEODOROPOULOU Andriana  GRE

16 LEBOR Hannah  GBR

17 YOOSEFI Daria  GER

18 ERTURK Aleyna  TUR

19 NAUCELLE JARDEL Thais  FRA

20 MADRIGNANI Benedetta  ITA

21 VAINBERG Sophia  ISR

22 KOLBENEVA Ekaterina  AIN

23 CIESLIK Cecylia  POL

24 WIMMER Dorina  HUN

25 GOGNIAT Vanie  SUI

26 VELISLAVOVA Victoria  BUL

27 TOMSA Ana  ROU

28 RUSTAMOVA Anastasiia  AIN

29 CORRADINO Anita  ITA

30 STEFANOVA Mihaela  BUL

31 ZERRWECK Lina  GER

32 LOZANO Candela  ESP
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33 TERCJAK Oliwia  POL

34 TORREGO Martina  ESP

35 KRAVETS Alexandra  ISR

36 ANIS Dinara  EST

37 SILETTI Vittoria  ITA

38 ILYUSHCHENKO Anastasiia  AIN

39 PALPACUER Garance  FRA

40 YAGOVA Raya  BUL

41 CHEVAUX Lena  AUT

42 NILISK Kristiin  EST

43T GACHALYI Greta  HUN

43T JURKOVA Hana  CZE

45 VALENTOVA Amalie  CZE

46 NASKARI Ariadni  GRE

47 CARON Julia  GBR

48 TENGESDAL Vilde  NOR

49 DRAGAN Alexandra  ROU

50T CEBE Ceren  TUR

50T PINYOL TOMAS Daniela  ESP

52 ROMANOVA Oleksandra  UKR

53 NICULAI Isabella Andreea  ROU

54 HALEMBA Antonina  POL

55 OSSIPOV Viki  ISR

56 SAFRANKOVA Adela  CZE

57 PROOSVALI Anneli  EST

58 HEUBI Pauline  SUI

59 MUELLER Fiona  GER

60 PEAT Sophie  GBR

61 ZITTEL Alexandra  GER

62 LUSTI Andrina  SUI

63 PAREZANOVIC Ana Marija  SRB

64 ERIKSSON Linnea  SWE

65 JONYNAITE Kamila  LTU

66 BARROSO Joana  POR

67T KAHABKOVA Eliska  CZE

67T HILLIER Harriet  GBR

69 HELLEBO Elsa Von Koss  NOR

70 REZZONICO Dana  SUI

71 MITOVA Boryana  BUL

72T GULIYEVA Aynur  AZE

72T CHTEFANOV Emily  ISR

74 TOKTAS Yasemin  TUR

75 MEHDIYEVA NAZRIN  AZE

76 KEFALA TSOROU Styliani  GRE

77 MELO Leonor  POR

78 HAMALAINEN Emma  FIN

79 STILLER Natalja  DEN

80 DJUKIC Masa  SRB



81 MAANINKA Moa  SWE

82 HASANLI KHADIJA  AZE

83 ERTEN Nilahsen  TUR

84 SENNERLIN HOLM Engla  SWE

85T SHEVCHENKO Vasilisa  FIN

85T REESINCK Sophie  NED

87 IDRISZADE Azarin  AZE

88 KOCEVSKA Neda  MKD

89 WESTMAN Elda  SWE

90 WETHERILL Hilla  FIN

91T LUNDELL Moa  FIN

91T DAMJANOSKA Iskra  MKD

93T KOROSEC Nika  SLO

93T ESTEVES Leonor  POR

95 NARBUTAITE Monika  LTU

96 VOUTSINA Vasiliki  GRE

97 MEBUKE BARBARE  GEO
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European Juniors Fencing Championships

Junior Drużynowy, Szpada Kobiet

czwartek, 29 lutego 2024 09:00

Polski

HARMONOGRAM

MOI SZERMIERZE

DRUŻYNY

SZERMIERZE

FORMUŁA

TABELA

KLASYFIKACJA

Wyniki końcowe

  CSV

Miejsce Nazwa drużyny Kraj

UKRAINE

CONRAD Emily

DMYTRUK Alina

MAKSYMENKO Anna

ROMANOVA Oleksandra

FRANCE

DOQUET Anaelle

FRANCILLONNE Oceane

NAUCELLE JARDEL Thais

PALPACUER Garance

HUNGARY

GACHALYI Greta

NAGY Blanka Virag

SALAMON Reka

WIMMER Dorina

1  UKR

2  FRA

3  HUN
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GERMANY

MUELLER Fiona

YOOSEFI Daria

ZERRWECK Lina

ZITTEL Alexandra

POLAND

CIESLIK Cecylia

HALEMBA Antonina

KLASIK Alicja

TERCJAK Oliwia

TÜRKIYE

CEBE Ceren

ERTEN Nilahsen

ERTURK Aleyna

TOKTAS Yasemin

GREAT BRITAIN

CARON Julia

HILLIER Harriet

LEBOR Hannah

PEAT Sophie

ROMANIA

DRAGAN Alexandra

NICULAI Isabella Andreea

SONT Emma

TOMSA Ana

ISRAEL

CHTEFANOV Emily

KRAVETS Alexandra

OSSIPOV Viki

VAINBERG Sophia

SWEDEN

ERIKSSON Linnea

MAANINKA Moa

SENNERLIN HOLM Engla

WESTMAN Elda

SPAIN

GOMEZ LOPEZ Silvia

LOZANO Candela

PINYOL TOMAS Daniela

TORREGO Martina

ESTONIA

ANIS Dinara

NILISK Kristiin

PROOSVALI Anneli

TRYNOVA Julia

ITALY

CORRADINO Anita

MADRIGNANI Benedetta

ORSO Eleonora

13  ITA

10  SWE

11  ESP

12  EST

7  GBR

8  ROU

9  ISR

4  GER

5  POL

6  TUR



SILETTI Vittoria

SWITZERLAND

GOGNIAT Vanie

HEUBI Pauline

LUSTI Andrina

REZZONICO Dana

BULGARIA

MITOVA Boryana

STEFANOVA Mihaela

VELISLAVOVA Victoria

YAGOVA Raya

AZERBAIJAN

GULIYEVA Aynur

HASANLI KHADIJA

IDRISZADE Azarin

MEHDIYEVA NAZRIN

FINLAND

HAMALAINEN Emma

LUNDELL Moa

SHEVCHENKO Vasilisa

WETHERILL Hilla

16  AZE

17  FIN

13  ITA

14  SUI

15  BUL


